
quarta-feira, 13 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01262 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Pereira Sampaio, 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Contrato de Prestação de Serviços N° 023/2024PS-PMSS 
Ref. Tomada de Preço nº 006/2023 – Processo Administrativo nº 049/2023 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES- BAHIA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES – BA, A 
SABER: RUA ROSALVO FÉLIX, RUA JOÃO SOUTO SOARES, RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA, RUA 7 DE 
SETEMBRO, PRAÇA ISABEL SAMPAIO E PRAÇA ORLANDO BATISTA. 
Contratado: WTM – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.582.689/0001-51, com 
endereço na Rua São Jorge 190, Vila Castro, Lapão /BA, CEP: 44.905-000 
Valor Homologado: R$ 1.613.711,82 (um milhão, seiscentos e treze mil, setecentos e onze reais e oitenta e dois 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.08.01 – SEC. MUN. DE OBRAS, SERVIÇOS E URBANISMO. 
Ação: 15.451.0090.1009 – Construção, Restauração e Pavimentação de Vias Públicas 
Elemento de despesa: 44.90.51 – Obras e Instalações. 
Fonte de Recursos: 1500 
Prazo de Vigência: 11/03/2024 a 31/12/2024 
 
 
 
  

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69B657259326DC2E684438D38DA70E02


		2024-03-13T14:50:44-0300




